ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПУТЯТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
с. Путятино

16.09.2024 № 99

Об утверждении организационно-технологических моделей
проведения школьного и муниципального этапов всероссийской
олимпиады школьников в образовательных организациях Путятинского
муниципального округа Рязанской области в 2024/25 учебном году.

В соответствии с приказом министерства образования и молодёжной политики Рязанской
области № 1032 от 21 августа 2024 года «Об утверждении организационно-технологических
моделей проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады
школьников в Рязанской области в 2024/25 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Организационно-технологическую модель проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в Путятинском муниципальном округе Рязанской области (далее -
олимпиада) (приложение 1);
1.2.Организационно-технологическую модель проведения муниципального этапа олимпиады
в Путятинском муниципальном округе (приложение 2);
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций:
2.1. Утвердить организационно-технологическую модель проведения школьного этапа
олимпиады, в соответствии с утвержденной отделом образования организационно
технологической моделью проведения школьного этапа олимпиады с учетом специфики
проведения олимпиады в муниципальном образовании.
3. Разместить до 16 сентября 2023 года нормативные правовые акты об утверждении
организационно-технологических моделей проведения школьного и муниципального этапов
всероссийской олимпиады школьников на официальном сайте отдела образования и
общеобразовательных организаций.

Начальник отдела образования Т.А Ефремова